Dominus rex per se.

Registre over alle Lande III. 283—84.

141.

1533. Fortegnelse over Vikariernes Altere i Vor Frue Kirke og deres aarlige Indkomster og Udgifter, samt Tallet paa de ugentlige Messer, der skulde synges eller læses for dem.

Bona altarium vicariorum Haffnensim.

Altare trium Regum

Habet ix pund korn xxxjx marc iij β. Seruicium altaris: tres misse cantande, 4or legende. Pro cera vj marc. Item pro anniuersariis et ministro cantanti v marc iiij β.

¹⁾ Denne havde 21 Avg. 1528 faaet kgl. Præsentation paa Karlebo Kirke »per obitum Dn. Joannis Amag ultimi possessoris.« (Lang. Dipl.).

Altare Dionisij.

Habet v pund korn, xv marc vij β. Seruicium: vna missa cantanda, tres legende, pro cera iij marce, pro carbonibus in ecclesia iij marce, pro anniuersariis et cantanti xi β grot.

Altare Eligij.

Habet xv pund korn, iij marcas argenteas. Seruicium: vna missa cantanda, vj legende, pro cera vj marce, pro anniuersariis et cantanti v β grot.

Altare apostolorum.

Habet xlj marcas. Seruicium: vj misse legende, pro cera v marce.

Altare Laurencij.

Habet liij marcas. Vna missa cantanda, 4or legende, pro cera v marce, pro anniuersariis iij β grot.

Altare Margarete.

Habet liij marcas. Vj misse, pro cera v m%, pro anniuersariis vij β grot.

Altare Trinitatis.

Habet xxxij marcas, iij pund korn. Due misse cantende, ije legende, pro cera vj marce, pro anniuersariis et cantanti x β grot.

Altare Barbare.

Habet xljj marcas, vj pund korn. Vna missa cantanda, vj legende, pro cera vj marce, pro anniuersariis et cantanti vj β grot.

Altare Kalendarum.

Habet xljj marcas. Vna missa cantanda, vj legende, pro cera vj marce, pro anniuersariis et cantanti v β grot.

Altare Lucij.

Habet lx vij marcas j β. Vj misse legende, pro cera v marce, pro anniuersariis vj m% ij β.

Altare Olauj.

Habet xxj marcas, x pond korn.

Altare Christoferi.

Habet xlij marcas, iij pond korn. Due misse cantande,
v legende, pro cera vj marce, pro anniuersariis er cantanti
xj β grot.

Altare Birgitte.

Habet viij β grot, xx pond korn. Missa quotidiana, pro
cera vj marce, pro anniuersario jx β grot.

Altare animarum.

Habet lxxx inarcas. Seruicium: vj misse legende, pro
cera vj marce, pro anniuersariis x β grot, ad vsum altaris
omni anno xx mꝝ.

Altare v vulnerum.

Habet xxvij marcas, iij pond korn. Due misse cantande,
v legende, pro cera vj marce, pro anniuersariis et cantanti
vij β grot.

Altare Sebaldi.

Habet viij pond korn, viij marcas vij β. Tres misse
legende, pro anniuersariis viij mꝝ.